
Cegłów, dnia 03.01.2023r. 

 

Strony zainteresowane  

Przedmiotowym postepowaniem o 

Udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Tyborów” 

 nr procedury IZP.271.20.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Niniejszym zawiadamiam, że do realizacji przedmiotowego zamówienia została wybrana oferta 

Wykonawcy pod nazwą: 

1. Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej MK-INSTAL s.c., ul. Warszawska 146/8,                            

05-300 Mińsk Mazowiecki  

1) zaoferowana cena za wykonanie zamówienia:  

− (netto)             3 286 050,00 zł  

− podatek VAT     755 791,50 zł 

− brutto              4 041 841,50 zł  

2) 60 miesięcy gwarancji na przedmiot zamówienia. 
 

INFORMACJA O OFERTACH WYKONAWCÓW BIOROCĄCYCH UDZIAŁ                                          

W POSTEPOWANIU I PRZYZNANEJ PUNKTACJI 

lp nazwa wykonawcy adres VAT 

% 

cena                                

brutto 

gwara

ncja 

w m-

ch 

kryterium 

cena              

ilość pkt. 

kryteriu

m okres 

gwarancj

i ilość 

pkt. 

suma               

pkt. 

1 INSTAL-NIKA SP Z O O 

SP KOMANDYTOWA 

ALEJA GEN. 

CHRUŚCIELA 

106/4; 00-910 

WARSZAWA 

23 5999940,00 60 40,42 40,00 80,42 

(odrzucona) 

2 PHU HYDROMIX 

SEBASTIAN PIĘTKA 

STARA HUTA 45; 

08-410 

GARWOLIN 

23 6902637,00 60 35,13 40,00 75,13 

(odrzucona) 

3 PRZEDSIĘBIORSTWO 

INŻYNIERII 

SANITARNEJ  

MK-INSTAL S.C. 

MARIUSZ ZASUWIK 

05-300 MIŃSK 

MAZOWIECKI; 

WARSZAWSKA 

146/8 

23 4041841,50 60 60,00 40,00 100,00 

4 HYDRO-SYSTEM 

MATEUSZ 

KWIATKOWSKI 

20-139 LUBLIN; 

TRZEŚNIOWSKA 

5A 

23 4919179,59 60 49,30 40,00 89,30 

(odrzucona) 



5 ZAKŁAD BUDOWY I 

EKSPLOATACJI 

URZĄDZEŃ 

WODOCIĄGOWO-

KANALIZACYJNYCH 

SP Z O O  

MIROSŁAW PYTEL 

MIĘTNE UL. 

GARWOLIŃSKA 

3; 08-400 

GARWOLIN 

23 5719500,00 60 42,40 40,00 82,40 

(odrzucona) 

6 PRZEMYSŁAW 

KOZŁOWSKI 

PRZEDSIĘBIORSTWO  

BUDOWLANE ALTA 

WÓLKA 

PANIEŃSKA 25F; 

22-400 ZAMOŚĆ  

23 4784638,50 60 50,69 40,00 90,69 

(odrzucona) 

 

UZASADNIENIE 

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. Zgodnie SWZ pkt. XVIII kryteriami oceny ofert były: Cena – 60% i Gwarancja – 40%. 

Wybrana oferta uzyskała w kryterium Ceny 60 pkt, zaś w kryterium Gwarancji – 40 pkt, co 

skutkowało przyznaniem łącznie 100 pkt w ramach oceny oferty. Zamawiający dokonał  wyboru 

oferty, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert.  

 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp odrzucił oferty wykonawców: 

1. INSTAL-NIKA Sp. Z o.o. Sp. Komandytowa; Al. Gen. Chruściela 106/4; 00-910 

Warszawa 

2. PHU HYDROMIX Sebastian Piętka; Stara Huta 45; 08-410 Garwolin 

3. HYDRO-SYSTEM Mateusz Kwiatkowski; Trześniowska 5A; 20-139 Lublin 

4. Zakład Budowy i Eksploatacji Urządzeń Wodociągowo-Kanalizacyjnych Sp. Z o.o. 

Mirosław Pytel; Miętne ul. Garwolińska 3; 08-400 Garwolin 

5. Przemysław Kozłowski Przedsiębiorstwo Budowlane ALTA; Wólka Panieńska 25F; 

22-400 Zamość 

W postępowaniu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tyborów” 

Uzasadnienie prawne 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp „zamawiający odrzuca ofertę, jeśli 

wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 307 ust. 2 Pzp, na przedłużenie 

terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie faktyczne  

Zamawiający – Gmina Cegłów na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp zwrócił się w dniu 

05 grudnia 2022 r. do Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą z jednoczesnym 

przedłużeniem okresu ważności wadium lub wniesienie nowego wadium na przedłużony 

okres związania ofertą, tj. 29 dni. Pierwszy termin związania ofertą upływał 17 grudnia 

2022 r. 

We wskazanym we wniosku terminie, tj. do dnia 17 grudnia 2022 r. oferenci wymienieni 

powyżej nie odpowiedzieli na wniosek zamawiającego o przedłużenie terminu związania 

ofertą co stanowi podstawę do odrzucenia ofert na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 


		2023-01-03T09:38:33+0100
	Marcin Uchman;




